



TP Holding Hadsund ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 10 09 87 69

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Tomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding Hadsund ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 10 09 87 69 Stiftet: 17. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Pedersen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Østjyds k Bank
Dattervirksomheder	Nordsign A/S, Skive Plane ApS, Mariagerfjord Scandinavian Display ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, investering, ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.631 kr. mod -125.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792.050 kr. mod 2.145.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	146.631	-125.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.275	-14.275
Driftsresultat	132.356	-139.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.556.530	2.223.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.532	60.298
Andre finansielle indtægter	1.389	2.322
Salg af finansielle aktiver	70.918	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.801	-21.074
Resultat før skat	1.841.924	2.125.522
Skat af årets resultat	-49.874	20.163
Årets resultat	1.792.050	2.145.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-174.317	1.283.394
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.914.667	811.691
Disponeret i alt	1.792.050	2.145.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.195.600</u>	<u>1.209.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.195.600</u>	<u>1.209.875</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.410.739</u>	<u>5.537.669</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.410.739</u>	<u>5.537.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.606.339</u>	<u>6.747.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.050.376	1.088.879
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.163
	Andre tilgodehavender	<u>1.443.314</u>	<u>512.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.493.690</u>	<u>1.621.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.409</u>	<u>184.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.741.099</u>	<u>1.805.669</u>
	Aktiver i alt	<u>10.347.438</u>	<u>8.553.213</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.742.989	1.917.306
6	Overført resultat	7.148.449	5.233.782
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>9.568.138</u>	<u>7.826.688</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	506.931	548.530
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.931</u>	<u>548.530</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.599	41.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	6.225
	Selskabsskat	49.874	0
	Anden gæld	177.396	130.171
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.369</u>	<u>177.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>779.300</u>	<u>726.525</u>
	Passiver i alt	<u>10.347.438</u>	<u>8.553.213</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.160
Andre renteomkostninger	<u>11.801</u>	<u>15.914</u>
	<u>11.801</u>	<u>21.074</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>1.438.425</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.438.425</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		228.550
Årets afskrivninger		<u>14.275</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>242.825</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>1.195.600</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	983.776	983.776
Afgang i årets løb	-90.428	0
Kostpris 31. december 2016	893.348	983.776
Opskrivninger 1. januar 2016	2.107.338	633.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.985.216	2.223.393
Årets tilbageførsler på afgang	-547.928	0
Udbytte 2015	-750.000	-750.000
Udbytte 2016	-622.918	0
Valutakursdifference	7.453	0
Korrektion vedr. kapitaludvidelse Nordsign A/S	-436.172	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.742.989	2.107.305
Modregnet i tilgodehavender	2.774.402	2.446.588
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.774.402	2.446.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.410.739	5.537.669
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordsign A/S	Skive	57,5 %
Plane ApS	Mariagerfjord	100 %
Scandinavian Display ApS	Mariagerfjord	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625.000
	625.000	625.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.917.306	633.912
Resultatandel	-174.317	1.283.394
	1.742.989	1.917.306

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.233.782	4.422.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.914.667</u>	<u>811.691</u>
	<u>7.148.449</u>	<u>5.233.782</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	250.000
Udloddet udbytte	-50.600	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	548.530	590.129
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.599</u>	<u>-41.599</u>
	<u>506.931</u>	<u>548.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>340.598</u>	<u>381.298</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.196 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 549 t.kr., er der stillet anparter i Scandinavian Displays ApS nom. 125 t.kr. Anparternes værdi er i årsrapporten indregnet med -2.605 t.kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		